

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение "Региональный центр спортивных сооружений Кузбасса"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4		
			класс 1	класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	98	14	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	197	197	0	173	22	2	0	0	0
из них женщин	108	108	0	100	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего места	2	Классы (подклассы) условий труда											17	18	19	20	21	22	23	24					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16		
		Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботни-ка	химический фактор	биопотенциальный фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Отдел капитального строительства																									
157А		Инженер (ве-дущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-1А (157А)		Инженер (ве-дущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158		Кровельщик по стальным кровлям	-	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отсутствует																									
159		Заместитель директора (по обеспечению безопас-ности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение «Теннисный центр Кузбасс»																									
160		Заведующий спортивным сооружением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161		Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А		Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-1А (162А)		Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А		Дежурный по спортивному залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-1А (163А)		Дежурный по спортивному залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение «Кузбасс-Арена»																									

164	Менеджер (заместитель заведующего спортивным сооружением)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-1А (166А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-2А (166А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																									
167	Бухгалтер (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономический отдел																									
168	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Экономист (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																									
170	Юрисконсульт (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел электронно-информационного обеспечения и информационной безопасности																									
171	Регулировщик радионэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Регулировщик радионэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел спортивно-аналитической работы																									
174А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174-1А (174А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174-2А (174А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортный отдел																	
175	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по обеспечению безопасности																	
176	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-1А (177А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел специализированных инженерных систем																	
178А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-1А (178А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель	2	-	3.1	2	-	3.1	-	-	3.2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																	
181	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184-1А (184А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184-2А (184А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-хозяйственный отдел																					
187-1А (187А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
187-2А (187А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
188	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
189А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
189-1А (189А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
189-2А (189А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
190	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
191	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
192А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
192-1А (192А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
192-2А (192А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
192-3А (192А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
193А	Рабочий по комплексу обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
193-1А (193А)	Рабочий по комплексу	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет

198-4А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
198-5А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
199А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
199-1А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
201А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
201-1А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
201-2А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Гостиница																					
202	Администратор (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
204А	Горничная	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
204-1А	Горничная	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по обеспечению услуг населению																					
205	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Медико-восстановительный центр																					
207	Врач-специалист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
208	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

209	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
210	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Физкультурно-оздоровительный центр																									
211А	Дежурный по спортивному залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-1А (211А)	Дежурный по спортивному залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Инструктор по адаптивной физической культурной культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213А	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213-1А (213А)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГО и ЧС и противопожарной профилактики																									
214	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медико-восстановительный центр																									
217	Врач-специалист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218-1А (218А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел физкультурного спорта																									


221	Администратор (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-1A (222A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								
223	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физкультурно-оздоровительный центр																								
224	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																								
225	Рабочий по комплексному обслуживанию и живанию и ремонту зданий	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет
226	Рабочий по комплексному обслуживанию и живанию и ремонту зданий	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 17.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись)  (Ф.И.О.) Некотенев Павел Викторович (дата) 20 ФЕВ 2023 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (I категории) (подпись)  (Ф.И.О.) Халанчук Елена Викторовна (дата) 20 ФЕВ 2023 (дата)

Главный бухгалтер (подпись)  (Ф.И.О.) Ивашкевич Оксана Николаевна (дата) 20 ФЕВ 2023 (дата)

Начальник экономического отдела (должность)	 (подпись)	Берестевич Мария Игоревна (Ф.И.О.)	20 ФЕВ 2023 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Костюченко Мария Михайловна (Ф.И.О.)	20 ФЕВ 2023 (дата)
Начальник отдела спортивно-аналитической работы (должность)	 (подпись)	Бугаенко Ирина Васильевна (Ф.И.О.)	20 ФЕВ 2023 (дата)
Юрисконсульт (ведущий) (должность)	 (подпись)	Карасев Денис Сергеевич (Ф.И.О.)	20 ФЕВ 2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5095 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Зозуленко Александр Александрович Вич (Ф.И.О.)	17.02.2023 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------

